
________________________________________________________________________________ 

Sc.Sec.I grado “Perotto” via Gramsci, 12 Manfredonia -  Presidenza e Segreteria tel. Fax.0884/581911 

Primaria “ORSINI” con annesso  plesso infanzia “San Francesco” – via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884538899 

  – email: fgic863007@istruzione .it-  pec: fgic863007@pec.istruzione.it – www.icperottorsini.it 

 C.M. FGIC863007 -  C.F. 92054970717     Codice Univoco Ufficio: UFXDDP 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

                    / 

 

 
 

 

Prot. n. 2294                                                              Manfredonia  07/05/2018 

 

CUP:E39G17000890007 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO la determina a contrarre per l’affidamento trasporto alunni in piscina prot. n.1725 del 

04/04/2018; 

 

 VISTO la lettera di invito inviato alla Ditta RE MANFREDI Consorzio Coop. Sociale a r.l. Via M. 

Magno, 16,71043 Manfredonia, prot. 1773 del 06/04/2018; 

 

VISTO la lettera di invito inviata alla Ditta GUERRA Viaggi  di Guerra Gaetano via Monfalcone, 

58,  71043 Manfredonia, prot. 1772 del 06/04/2018; 

 

VISTO il verbale prot. n. 2289  del  07/05/2018   redatto dalla Commissione per l’esame delle 

offerte economiche per la partecipazione alla fornitura di beni e servizi relativi al progetto Fondi 

Strutturali Europei 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-129; 

 

DETERMINA 

 

 L’affidamento del servizio di trasporto per la realizzazione di due corsi di nuoto rivolti agli 

alunni della scuola primaria e sec. di I grado nell’ambito del progetto PON Inclusione Sociale e 

lotta al disagio alla Ditta RE MANFREDI Consorzio Coop. Sociale a r.l. Via M. Magno, 16, 

71043 Manfredonia (FG) al costo complessivo  di € 1.363,63+iva.  

 
Contro la presente determinazione è ammesso ricorso per via giurisdizionale da presentare al TAR 

dalla Regione Puglia nei termini di legge. 

 

 

              Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Maria Angela Sinigaglia 
                                                      (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

”PEROTTO-ORSINI” 

Via Gramsci, 12 

Manfredonia (FG) 
 Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata  e con le Università della Regione Puglia 


